

Protokół Nr 3/07
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żurawica
w dniu 18 kwietnia 2007 r.

1. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.
2. Porządek posiedzenia jak załącznik.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji p. Ryszard Wojtowicz, powitał zebranych, stwierdził, że posiedzenie jest prawomocne, udział w nim biorą wszyscy członkowie komisji. Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

Pan Lucjan Fac – Przewodniczący Rady Gminy,

Pan Kazimierz Kędziora - Wiceprzewodniczący Rady Gminy,

Pan Krzysztof Jaroch – Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa,

Pan Krzysztof Składowski – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych,

Pani Ewa Misiak – Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i członek Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii.

Pani Helena Kępa – Inspektor U.G.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad, który w wyniku głosowania został jednogłośnie zaakceptowany.

Udzielił głosu Przewodniczącemu Rady p. Lucjanowi Fac, który poinformował, że do Rady Gminy została przesłana przez Dyrektora Kontroli Urzędu Skarbowego w Rzeszowie do rozpatrzenia według właściwości skarga na Wójta Gminy złożona przez Pana Andrzeja

Stachowicza zam. Żurawica ul. Sikorskiego 6/8, ponieważ skarga będzie przedstawiona na sesji Rady Gminy, wnioskuję do Komisji o szczegółowe zbadanie przedstawionych zarzutów oraz zajęcie stanowiska odnośnie zasadności skargi.

Przewodniczący Komisji p. Ryszard Wojtowicz upoważnił inspektor I. Guśkiewicz do odczytania skargi.

Następnie Komisja zapoznała się z pisemnym wyjaśnieniem Wójta Gminy na podnoszone w skardze zarzuty i posądzenia (załącznik do protokołu). Dodatkowe wyjaśnienia przedstawiła Pełnomocnik Wójta ds.

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych p. Ewa Misiak oraz Inspektor U.G. p. Helena Kępa w zakresie czynności której należy sprawdzenie i przygotowanie niezbędnej dokumentacji do wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w miejscu i poza miejscem sprzedaży.

Komisja zapoznała się z protokołami z posiedzeń Gminnej Komisji do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz dokumentacją dotyczącą złożonych wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przez Panią Barbarę Stachowicz.

Po wysłuchaniu wyjaśnień oraz skontrolowaniu przedłożonych dokumentów Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w przeprowadzonym przez Wójta Gminy postępowaniu w sprawie odmowy udzielenia zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 4,5%

p. Barbarze Stachowicz w sklepie spożywczym przy ul. Bankowej.

Przewodniczący Komisji p. Ryszard Wojtowicz poddał pod głosowanie wnioski w sprawie opinii dotyczącej zasadności skargi, w wyniku głosowania Komisja jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną i powyższą opinię postanowiła przedłożyć Radzie Gminy.

Następnie Komisja dokonała kontroli dokumentacji finansowej poniesionych wydatków budżetowych na kulturę fizyczną i sport w 2006 r.